
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на II квартал 2019 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2019 року (додається).

2. Першому заступнику міського голови Підкевичу Е.В., заступникам 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовцю Ю.М., 
Лукомському М.Ю., керуючому справами виконавчого комітету міської ради 
Коваленку В.В., членам виконавчоїіо комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на II квартал 2019 року покласти на керуючого

;и Коваленка В.В.

І.М. Кохан



2

Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на II квартал 2019 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
______________________ Коростишівської міської ради в II кварталі 2019 року___________  -__________

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про Звіт щодо виконання міського бюджету 

Коростишівської міської об’єднаної територіальної 
громади на 2019 рік

Квітень Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

2. Звіти в.о. старост про проведену роботу на території 
старостинських округів за 2018 рік.

Квітень Підкевич Е.В. - перший 
заступник міського голови,

Хом’як В.І., Юхимчук Г.В., 
Тарасюк С.Ф., Снелюченко

Лукомеькии М.Ю., Денисовсць 
Ю.М. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Коваленко В.В. -  керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, в.о. старости - 
Хом’як В.І., Юхимчук Г.В., 
Тарасюк С.Ф., Селюченко К.К., 
Шкаврон Н.І., Радзієвський 
Б.О., Яблонський В.Д.,Волинець 
О.В., Вернигора І.Ф.

К.К., Шкаврон Н.І., 
Радзієвський Б.О., Яблонський 
В.Д., Волинець О.В., 
Вернигора І.Ф. -  в.о. старост

3. Про підсумки проведення опалювального сезону 2018- 
2019 років на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради та затвердження Плану 
заходів з підготовки господарського комплексу та 
об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2019-2020 року.

Травень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Лукомський М.Ю., Денисовець 
Ю.М. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Загарія І.С. -  начальник відділу

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Лукомський М.Ю., Денисовець 
Ю.М. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
співдоповідачі: Загарія І.С. -



з

економічного розвитку, житло­
во-комунального господарства 
та благоустрою міської ради, 
Джаман І.В.- начальник відділу 
осівти, молоді та спорту міської 
ради, Хмельова О.Л. -  
начальник відділу культури та 
туризму міської ради, в.о. 
старости; керівники комуналь­
них підприємств, закладів 
соціальної сфери

начальник відділу економічно­
го розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради, 
Джаман І.В.- начальник відділу 
освіти, молоді та спорту 
міської ради, Хмельова О.Л. -  
начальник відділу культури та 
туризму міської ради, в.о. 
старости

4. Про організацію оздоровлення дітей у літній період 2019 
року.

Травень Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконав-чих органів 
ради, Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради

5. Про підсумки проведення місячника з благоустрою, 
озеленення, санітарної очистки територій на території 
Коростишівської міської ради у 2019 році.

Травень Підкевич Е.В. — перший 
заступник міського голови, 
Лукомський М.Ю. -  заступник

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Лукомський М.Ю. -  заступник

міської о голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

6. Про виконання Заходів щодо раціонального 
використання і охорони вод, та відтворення водних 
ресурсів на території населених пунктів Коростишівської 
міської ради.

Червень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
начальник відділу земельних 
відносин та екології, Снітко В.Е. 
-  директор МКП «Водоканал»

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
начальник відділу земельних 
відносин та екології

7. Про фінансово-господарську діяльність загальноосвітніх 
закладів, закладів дошкільної освіти Коростишівської 
міської ради та стан забезпечення харчування дітей в цих 
закладах.

Червень Денисовець Ю.М. - заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

Денисовець Ю.М. - заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Джаман І.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради



4

8. Про погодження Статутів об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради, Окушко О.В. -  начальник 
відділу правової та кадрової 
роботи міської ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

9. Про присвоєння поштової адреси. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

10. Про надання дозволу на проведення перепланування і 
переобладнання об’єкта нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Костюченко О.Л.- начальник 
відділу з питань ДАБК міської 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу архітектури

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

та містобудування міської ради
11. Про надання дозволу на розробку містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єктів нерухомого майна.
Згідно поданих 

заяв
(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

12. Про надання допомоги на поховання. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

13. Про встановлення зручного для населення режиму 
роботи закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

14. Про встановлення зручного для населення режиму 
роботи суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та 
сфери обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

15. Про надання дозволу на встановлення тимчасових 
споруд, малих архітектурних форм (кіосків, павільйонів,

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради



5

тощо). відділу архітектури та 
містобудування міської ради

16. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

17. Про затвердження розцінок на Послуги комунальних 
підприємств міської територіальної громади.

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

18. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення (1 група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший
г > о  Р Т Л / Л Г Л / Л ?  М Ю Т ї К ’П Г Г і  Г О  Г Т П Ш / ЇД С і ч / і  У л і  1 1 1 XV ІУ і і  V ї ї  і  X V /1  VI х

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку,

Загарія І.С. -  начальник відділу
Р Ч ^ Г Л ІД Г Д Л /г І и Щ Г П іГ Г Т  П О ' З Ї Ш Т К Л /4-1 АХ VIX А V I 1*А А А А I V /  А X / Р  Ч І^ ІА ІІА  А. АХ у  2

житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської

житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

ради

19. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

20. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок (Мати Героїня).

Згідно поданих 
документів

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

21. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно поданих 
документів

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

22. Про взяття на квартирний облік. Згідно поданих 
заяв

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови,

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку,



6

(документів) Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

23. Про надання дозволу на зрізання дерев, гілок. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, житло­
во-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради



II. Організаційно — масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Коваленко В.В- 
Зелінська О.Ю. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Єсипчук Н.М.
Підкевич Е.Й.
Денисовець Ю.М.
Лукомський М.Ю.
Коваленко В.В. 
за окремим планом

3. Організація прийому громадян у виконавчому комітеті міської ради 
та за місцем проживання громадян.

Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю. 
за графіком

4. Проведення апаратних нарад, 
працівників міської ради.

Коваленко В.В. 
Зелінська О.Ю. 
Окушко О.В. 
щомісячно

навчань, днів правової освіти

5. Проведення засідань:
- адміністративної комісії

Підкевич Е.В., Загарія ЕС., Руденко Н.О. 
по мірі надходження матеріалів 
(не рідше 2-х разів на місяць)

- громадської комісії з житлових питань
Загарія ЕС., Руденко Н.О. 
по мірі необхідності



8

III. Проведення заходів щодо відзначення
7 квітня - В сесвітній день здоров’я;
11 квітня - М іж народний день визволення в ’язнів фаш истських концтаборів;
12 квітня “ В сесвітній день авіації та  космонавтики. День працівників 

ракетно-косм ічної гадузі України
17 квітня - Д ень пож еж ної охорони;
18 квітня - День п ам ’яток історії та  культури;
20 квітня - День довкілля;
22 квітня - Всесвітній день Землі;
23 квітня - В сесвітній день книгц та  авторського права;
26 квітня - День Ч орнобильської трагедії. В сесвітній день поріднених міст;
28 квітня - Великдень. День охорони праці. В сесвітній день охорони праці;
ЗО квітня - День прикордонника України;
1 травня - Д ень праці;
3 травня - В сесвітній день свобфди преси;
8 травня - Д ень п ам ’яті та  примирення. Д ень Ч ервоного Х реста і Червоного 

П івмісяця;
12 травня - Д ень матері;
15 травня - М іж народний день с ім ’ї;
16 травня - Всесвітній день виш иванки;
18 травня - Д ень боротьби зд права кримсько-татарського народу. 

М іж народний день музеїв;
19 травня - День п ам ’яті жертв політичних репресій;
20 травня - День банківських працівників;
23 травня - День морської піхоти України;
24 травня - Д ень слов’янської писемності і культури;
25 травня - День працівників видавництв, поліграф ії і книго розповсю дження;
26 травня - Д ень хіміка;
29 травня - М іж народний день миротворців О рганізації О б’єднаних Націй;
31 травня - М іж народний день боротьби з тю тю нокурінням;
1 червня - М іж народний день захисту дітей. День захисту дітей;
2 червня - Д ень працівників водного господарства. День працівників 

м ісцевої промисловості;
5 червня - В сесвітній день охорони навколиш нього середовищ а;
6 червня - Д ень журналіста;
9 червня - Д ень працівників легкої промисловості;
12 червня Д ень працівника фондового ринку;
16 червня - Д ень медичного працівника;
22 червня - Д ень скорботи і вш анування п ам ’яті жертв війни в Україні;
23 червня - Д ень держ авної служби;
28 червня - День К онституції України.
ЗО червня Д ень молоді. День молодіж них та  дитячих громадських 

організацій.

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко




